



# CAMARA MUNICIPAL DE BRASILIA DE MINAS

## Contrato com Alterações Consolidadas

**Nº Contrato:** 8

**Data Ass.:** 27/01/2016

**Vigência:** 27/01/2016 até 31/12/2016

**FORNECEDOR:** GE PARRELA BUFFET LTDA ME

**CNPJ:** 12.246.413/0001-30

**ENDEREÇO:** RUA CORONEL SANSÃO, 473, Bairro: CENTRO, BRASÍLIA DE MINAS - MG /Tel.: (38)

**Nº Processo:** 21 - 13 / 2015

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Valor Total:** R\$ 6.682,50

**OBJ:** FORNECIMENTO DE SALGADOS

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vir. Unitário	Subtotal
75 - COXINHA DE CARNE BOVINA ; ;	UN	2000,0000	0,4500	900,00
78 - ENROLADINHO ; ;	UN	1000,0000	0,4500	450,00
81 - ESFIRRA DE FRANGO ; ;	UN	500,0000	0,4500	225,00
82 - PASTEL ASSADO DE FRANGO ; ;	UN	1250,0000	0,4500	562,50
90 - PASTEL FRITO DE CARNE BOVINA ; ;	UN	2000,0000	0,4500	900,00
77 - EMPADA ; ;	UN	2500,0000	0,4500	1125,00
6916 - PÃO DE QUEIJO CASEIRO ; peso médio 20 gramas, elaborado de acordo com normas de higiene prescritas pela ANVISA, produzidas com antecedência de 72 horas. PRODUTO ASSADO FORNECIDOS NOS TAMANHOS P/M/G, CONFORME SOLICITAÇÃO DA CÂMARA ;	KG	20,0000	18,0000	360,00
88 - PASTEL FRITO DE QUEIJO ; ;	UN	1500,0000	0,4500	675,00
85 - PASTEL PORTUGUES ; ;	UN	800,0000	0,4500	360,00
76 - COXINHA DE FRANGO ; ;	UN	2500,0000	0,4500	1125,00